
 

Agence de Perpignan
1260, Avenue Julien Panchot
66000 Perpignan

04 68 68 36 68

agence_routiere_perpignan@cd66.fr

Agence de Prades
Route de Marquixanes
66500 Prades
 
 
 
04 68 96 58 70  

agence_routiere_prades@cd66.fr

Agence de Saillagouse
 

Direction de l'Action Territoriale 

SRD PLAINE LITTORALSRD PLAINE LITTORAL

Centre de Prats-de-Mollo Centre d'Arles-sur-Tech

Centre de Sournia

Centre d' appui 
de Bolquere

Centre de Latour-de-France

Centre d'appui
de  Formiguères

SRD AGLY TECH TÊT

SRD AGLY TECH TÊT

Centre de
St-Laurent-de-la-
Salanque

: Centre d'exploitation

Direction des Infrastructures 
& Déplacements

SRD MONTAGNESRD MONTAGNE

: Agence Routière

Agence d'Ille sur Têt
Chemin de Las Castillounes
66130 Ille sur Têt

04 68 08 18 40

agence_routiere_ille@cd66.fr

Avenue des comtes de Cerdagne
66800 Saillagouse
 
 
 
 
 
04 68 30 44 61
 

Agence de Thuir
Route de Thuir
66300 Llupia

agence_routiere_thuir@cd66.fr

04 68 53 03 85

agence_routiere_argeles@cd66.fr

Agence d'Argelès
"La Cassagne"
30 route de Collioure
66700 argeles

04 68 39 48 10
agence_routiere_ceret@cd66.fr

23, Avenue de la gare
66400 Ceret  

Agence de Céret

04 68 37 45 40

1, rue Jean Alliot

66220 St Paul de Fenouillet

04 68 59 00 31

agence_routiere_st-paul@cd66.fr

Agence de Saint Paul
de Fenouillet

 


